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MADE

SWISS

unil-'il. AG GH 2000 Flusenfilter

Produkteigenschaften

— Monofiles Polyestermedium
— Sehr hoher Wirkungsgrad gegeniiber

Flusen
Temperaturbestand

igkeit:

80°C mit Kunststoffrahmen

150°C mit Metallrah

men

— Maschenweite 0.2mm

Art. Nr.

Bezeichnung

Rahmenmaterial: Kunststoff

203288
101076
224836
101078
101079
224838
221281
208634
101082
224835

Rahmenmaterial: V2A
103466
103465
103470
209438
103436
224834
103468
205933
103469
103435
101086

GH2000-305/2-P-1H
GH2000-305-P-2H
GH2000-915-P-3H
GH2000-410-P-4H
GH2000-420-P-4H
GH2000-941-P-6H
GH2000-508-P-4H
GH2000-510-P-4H
GH2000-610-P-4H
GH2000-961-P-6H

GH2000-305/2-V2A-1H
GH2000-305-V2A-2H
GH2000-915-V2A-3H
GH2000-410-V2A-4H
GH2000-420-V2A-4H
GH2000-941-V2A-6H
GH2000-508-V2A-4H
GH2000-951-V2A-6H
GH2000-510-V2A-4H
GH2000-610-V2A-4H
GH2000-961-V2A-6H

— Ideal bei hohem Fasergehalt in der Luft
(Waschereien oder
Waschetrocknungsanlagen)

— Sehr einfach und schnell zu reinigen

— Einfache Montage

Abmessungen
BxHxT
mm

287 x 287 x 360
287 x 592 x 360
287 x 897 x 360
392 x 392 x 360
402 x 592 x 360
402 x 897 x 360
490 x 592 x 360
492 x 492 x 360
592 x 592 x 360
592 x 897 x 360

287 x 287 x 360
287 x 592 x 360
287 x 897 x 360
392 x 392 x 360
402 x 592 x 360
402 x 897 x 360
490 x 592 x 360
490 x 897 x 360
492 x 492 x 360
592 x 592 x 360
592 x 897 x 360

\,ﬁ

Filterschlussel
GH2000-610-V2A-4H

GH2000
610
V2A

4H

Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
m3/h / Pa

1250/ 35
2500/ 35
3750/ 35
3330/35
4580/ 35
6670/ 35
4580/ 35
4170/ 35
5000/ 35
7920/ 35

1250/ 35
2500/ 35
3750/ 35
3330/35
4580/ 35
6670 / 35
4580 / 35
7080/ 35
4170/ 35
5000/ 35
7920/ 35

Samtliche Ausfiihrungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewiinschten Abmessungen.

Filtertyp

Grosse
Rahmenmaterial
Anzahl Hauben

0.3
0.6
0.9
0.8
1.1
1.6
11

1.2
1.9

0.3
0.6
0.9
0.8
1.1
1.6
1.1
1.7

1.2
1.9

Filterflache

Haubenfilter
Reinigbar
T=360mm
MW =0.2mm

Preis
pro Stlick
CHF

129.00
159.00
255.00
211.00
198.00
335.00
211.00
211.00
232.00
347.00

129.00
159.00
255.00
211.00
198.00
335.00
211.00
347.00
211.00
232.00
347.00

Technische Anderungen vorbehalten- die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
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